
Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Juniorinnen Result

60 Runden = 15 km
jede 10. Runde Wertung

21:06,6

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 47 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC 1924/57 e.V. 40 40 40 5 5 2 5 3 6 20 0 2 166

2 51 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt e.V. 38 38 36 3 20 0 9 135

3 52 Stern Friederike 10036432776 RV Elxleben e.V. 32 20 34 1 1 1 4 20 0 3 113

4 43 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg 22 30 32 2 10 0 0 1 96

5 48 Waldhoff Lea 10054420620 RIG Vorderpfalz e.V. 36 22 28 3 2 2 0 0 4 93

6 44 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg 20 36 30 2 5 0 0 6 93

7 50 Zdun Anna-Helene 10049984282 RSV Osterweddingen e.V. 26 26 38 1 0 0 10 91

8 41 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen e.V. 30 34 22 1 0 0 5 87

9 45 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg 28 28 26 3 2 0 0 8 87

10 49 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig e.V. 24 32 24 5 0 0 7 85

11 46 Haberecht Gina 10036389532 1. RSC Strausberg im KSC e.V. 34 24 20 3 0 0 11 81

22 #NV #NV #NV #NV #NV #WERT!

23 #NV #NV #NV #NV #NV #WERT!

24 #NV #NV #NV #NV #NV #WERT!

25 #NV #NV #NV #NV
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Juniorinnen Startlist

Punktefahren 60 Runden = 15 km

jede 10. Runde Wertung

Komunique 44

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 47 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC 1924/57 e.V.

M 51 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt e.V.

B 50 Zdun Anna-Helene 10049984282 RSV Osterweddingen e.V.

M 52 Stern Friederike 10036432776 RV Elxleben e.V.

B 44 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

M 48 Waldhoff Lea 10054420620 RIG Vorderpfalz e.V.

B 41 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen e.V.

M 43 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

B 45 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg

M 49 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig e.V.

B 46 Haberecht Gina 10036389532 1. RSC Strausberg im KSC e.V.

M 0 #NV #NV #NV #NV

B 0 #NV #NV #NV #NV

B 0 #NV #NV #NV #NV

M 0 #NV #NV #NV #NV

B 0 #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Messlinie

Frankfurt (Oder), 21.12.2018, 21:43 Seite 1/1 Kollegium der Kommissäre



Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Juniorinnen

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 47 Smekal 10036482690 Pulheimer SC 1924/57 e.V. 40 40 40 120

2 51 Heitzmann 10051796263 RSC Turbine Erfurt e.V. 38 38 36 112

3 50 Zdun 10049984282 RSV Osterweddingen e.V. 26 26 38 90

4 52 Stern 10036432776 RV Elxleben e.V. 32 20 34 86

5 44 Fuchs 10048454817 RSV Irschenberg 20 36 30 86

6 48 Waldhoff 10054420620 RIG Vorderpfalz e.V. 36 22 28 86

7 41 Stelling 10051579126 VC Hohentwiel Singen e.V. 30 34 22 86

8 43 Dopjans 10036352247 RSV Irschenberg 22 30 32 84

9 45 Peiker 10036363563 RSV Irschenberg 28 28 26 82

10 49 Schoppe 10048561416 RSV AC Leipzig e.V. 24 32 24 80

11 46 Haberecht 10036389532 1. RSC Strausberg im KSC e.V. 34 24 20 78

20 #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV 0

24 #NV #NV #NV 0

Komunique 43
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Ausscheidungsfahren

Komunique 42

06:47,2

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Team

1 47 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC 1924/57 e.V.

2 50 Zdun Anna-Helene 10049984282 RSV Osterweddingen e.V.

3 51 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt e.V.

4 52 Stern Friederike 10036432776 RV Elxleben e.V.

5 43 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

6 44 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

7 48 Waldhoff Lea 10054420620 RIG Vorderpfalz e.V.

8 45 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg

9 49 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig e.V.

10 41 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen e.V.

11 46 Haberecht Gina 10036389532 1. RSC Strausberg im KSC e.V.

12 #NV #NV #NV #NV

13 #NV #NV #NV #NV

14 #NV #NV #NV #NV

15 #NV #NV #NV #NV

16 #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Juniorinnen Startlist

Ausscheidungsfahren

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 47 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC 1924/57 e.V.

M 51 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt e.V.

B 41 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen e.V.

M 46 Haberecht Gina 10036389532 1. RSC Strausberg im KSC e.V.

B 48 Waldhoff Lea 10054420620 RIG Vorderpfalz e.V.

M 44 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

B 49 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig e.V.

M 45 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg

B 43 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

M 50 Zdun Anna-Helene 10049984282 RSV Osterweddingen e.V.

B 52 Stern Friederike 10036432776 RV Elxleben e.V.

B Ballustrade

M Cote d'Azur
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 47 Smekal 10036482690 Pulheimer SC 1924/57 e.V. 40 40 80

2 51 Heitzmann 10051796263 RSC Turbine Erfurt e.V. 38 38 76

3 41 Stelling 10051579126 VC Hohentwiel Singen e.V. 30 34 64

4 46 Haberecht 10036389532 1. RSC Strausberg im KSC e.V. 34 24 58

5 48 Waldhoff 10054420620 RIG Vorderpfalz e.V. 36 22 58

6 44 Fuchs 10048454817 RSV Irschenberg 20 36 56

7 49 Schoppe 10048561416 RSV AC Leipzig e.V. 24 32 56

8 45 Peiker 10036363563 RSV Irschenberg 28 28 56

9 43 Dopjans 10036352247 RSV Irschenberg 22 30 52

10 50 Zdun 10049984282 RSV Osterweddingen e.V. 26 26 52

11 52 Stern 10036432776 RV Elxleben e.V. 32 20 52

20 #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV 0

24 #NV #NV #NV 0

Komunique 32
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Temporunden

Platz Nr. Name UCI ID Team

1 47 Smekal 10036482690 Pulheimer SC 1924/57 e.V. 1 1 1 1 1 1 1 0 20 11 27

2 51 Heitzmann 10051796263 RSC Turbine Erfurt e.V. 1 1 1 0 20 9 23

3 44 Fuchs 10048454817 RSV Irschenberg 1 1 1 0 0 10 3

4 41 Stelling 10051579126 VC Hohentwiel Singen e.V. 1 0 0 1 1

5 49 Schoppe 10048561416 RSV AC Leipzig e.V. 1 0 0 7 1

6 43 Dopjans 10036352247 RSV Irschenberg 1 0 0 8 1

7 45 Peiker 10036363563 RSV Irschenberg 0 0 2 0

8 50 Zdun 10049984282 RSV Osterweddingen e.V. 0 0 3 0

9 46 Haberecht 10036389532 1. RSC Strausberg im KSC e.V. 0 0 4 0

10 48 Waldhoff 10054420620 RIG Vorderpfalz e.V. 0 0 5 0

11 52 Stern 10036432776 RV Elxleben e.V. 0 0 6 0
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Kommunique:  31
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Juniorinnen Startlist

Temporunden 20 Runden = 5 km

16 Wertungen

Komunique 22

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 47 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC 1924/57 e.V.

M 51 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt e.V.

B 48 Waldhoff Lea 10054420620 RIG Vorderpfalz e.V.

M 46 Haberecht Gina 10036389532 1. RSC Strausberg im KSC e.V.

B 52 Stern Friederike 10036432776 RV Elxleben e.V.

M 41 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen e.V.

B 45 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg

M 50 Zdun Anna-Helene 10049984282 RSV Osterweddingen e.V.

B 49 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig e.V.

M 43 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

B 44 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Platz Nr. Name UCI ID Team S
cr

a
tc

h

T
e

m
p

o
ru

n
d

e
n

A
u

ss
ch

e
id

u
n

g
sf

a
h

re
n

P
u

n
k

te
fa

h
re

n

G
e

sa
m

t

1 47 Smekal 10036482690 Pulheimer SC 1924/57 e.V. 40 40

2 51 Heitzmann 10051796263 RSC Turbine Erfurt e.V. 38 38

3 48 Waldhoff 10054420620 RIG Vorderpfalz e.V. 36 36

4 46 Haberecht 10036389532 1. RSC Strausberg im KSC e.V. 34 34

5 52 Stern 10036432776 RV Elxleben e.V. 32 32

6 41 Stelling 10051579126 VC Hohentwiel Singen e.V. 30 30

7 45 Peiker 10036363563 RSV Irschenberg 28 28

8 50 Zdun 10049984282 RSV Osterweddingen e.V. 26 26

9 49 Schoppe 10048561416 RSV AC Leipzig e.V. 24 24

10 43 Dopjans 10036352247 RSV Irschenberg 22 22

11 44 Fuchs 10048454817 RSV Irschenberg 20 20

Komunique 21
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Scratch

Komunique

20 Runden = 5 km

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 47 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC 1924/57 e.V. 7:29

2 51 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt e.V.

3 48 Waldhoff Lea 10054420620 RIG Vorderpfalz e.V.

4 46 Haberecht Gina 10036389532 1. RSC Strausberg im KSC e.V.

5 52 Stern Friederike 10036432776 RV Elxleben e.V.

6 41 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen e.V.

7 45 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg

8 50 Zdun Anna-Helene 10049984282 RSV Osterweddingen e.V.

9 49 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig e.V.

10 43 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

11 44 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

DNS 42 Klimsa Paulina Maxima 10036348510 RC Die Schwalben 1894 München e.V.

13 #NV #NV #NV #NV

14 #NV #NV #NV #NV

15 #NV #NV #NV #NV

16 #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV

20
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Juniorinnen Startlist

Scratch

20 Runden = 5 km

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 42 Klimsa Paulina Maxima 10036348510 RC Die Schwalben 1894 München e.V.

M 51 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt e.V.

B 50 Zdun Anna-Helene 10049984282 RSV Osterweddingen e.V.

M 41 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen e.V.

B 47 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC 1924/57 e.V.

M 52 Stern Friederike 10036432776 RV Elxleben e.V.

B 49 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig e.V.

M 44 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

B 43 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

M 45 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg

B 46 Haberecht Gina 10036389532 1. RSC Strausberg im KSC e.V.

M 48 Waldhoff Lea 10054420620 RIG Vorderpfalz e.V.

B Ballustrade

M Messlinie

13
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Deutsche Meisterschaft

Omnium - Juniorinnen

Startliste

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

40 Brecht Samira 10036156934 RSV Edelweiss Oberhausen e.V.

41 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen e.V.

42 Klimsa Paulina Maxima 10036348510 RC Die Schwalben 1894 München e.V.

43 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

44 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

45 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg

46 Haberecht Gina 10036389532 1. RSC Strausberg im KSC e.V.

47 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC 1924/57 e.V.

48 Waldhoff Lea 10054420620 RIG Vorderpfalz e.V.

49 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig e.V.

50 Zdun Anna-Helene 10049984282 RSV Osterweddingen e.V.

51 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt e.V.

52 Stern Friederike 10036432776 RV Elxleben e.V.

53 Franke Lena-Fabienne 10046170465 SSV 1990 Gera e.V.

54 Müller Jasmin 10036440456 SSV 1990 Gera e.V.

5
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